
 Zarządzenie Nr 18 /2010  
 Wójta Gminy Siennica 

                  z dnia 1 czerwca 2010 r. 
 

   w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia        
                     Powszechnego Spisu Rolnego w 2010r. na terenie gminy Siennica. 
 
 Na podstawie art. 13 ust. 4, art.14 ust. 1 pkt. 3, ust. 2 i ust. 5  ustawy z dnia 17 lipca 2009r.  
o powszechnym spisie rolnym w 2010r. ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2010r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2010r. na terenie gminy Siennica w następującym składzie osobowym: 

1) Wiesława Pieńkowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Grażyna Osica – Lider Gminny 

3) Elżbieta Kaszuba – Członek 

4) Joanna Gójska - Członek 

 

§ 2 

Szczegółowe zadania i sposób działania Gminnego Biura Spisowego określa „Instrukcja 
organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia PSR 2010” Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego - Generalnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3 

1. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego  jest Urząd Gminy w Siennicy. 

2. Obsługę organizacyjną i finansową Gminnego Biura Spisowego zapewnia Urząd Gminy  

   w Siennicy.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     

         

        

 


